Liga Klub6éw Slaskich rocznika 2006 i 2005
Gliwice, 16.10.2015 - 6.4.2016

Konkurencja 17 Mieszane, 8 x 50m dowolny

16.11.2015 - 9:20

10 lat
Lista startowa

Serialz?2

2 UKS WODNIK Siemianowice Slaski 2

3 UKS Sprint Katowice 1

4 SiKReT Gliwice 3

5 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 2005
6 ks Pigtka Chorzow 2

Seria2z?2

Ukp Ruda Slaska 1

SiKReT Gliwice 2

UKS WODNIK Siemianowice Slaski 1
UKS 54 Delfinek Bytom 1

SiKReT Gliwice 1

MOSM Tychy 1

ks Pigtka Chorzow 1

Klub Olimpijczyka przy Zespole 1
MOSM Tychy 2

Mks Mos Katowice 1
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UKS WODNIK Siemianowice Slaski
UKS Sprint Katowice

SIKReT Gliwice

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
ks Pigtka Chorzow

Ukp Ruda Slaska

SiKReT Gliwice

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
UKS 54 Delfinek Bytom

SiKReT Gliwice

MOSM Tychy

ks Pigtka Chorzow

Klub Olimpijczyka przy Zespole
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6:15.87
5:56.19
6:04.20

5:40.00
5:33.10
5:17.00
5:10.00
4:58.78
5:04.00
5:10.00
5:30.00
5:38.00
5:50.00

Splash Meet Manager 11, 11.41181

Registered to SiKReT Gliwice
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